__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 18/2023 - FMS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2023
Código registro TCE: 3C37D695F4FF85F6D1363D39CAB134FFB46F3541
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
CONTRATADA: A empresa ELIZETE SCHEFFER DE OLIVEIRA – IDEA.COM MATERIAIS
ELETRICOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 08.985.961/0001-04.
Valor total de R$: 1.887,20 (Mil oitocentos e oitenta e sete reais e vinte centavos).
Despesa: 7 Recurso: 1.500.1002.110200.
Vigência Contratual: 29/11/2023 a 31/12/2023.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Projetores Laser Figuras de Natal,
destinados para Decoração Natalina da Secretaria de Saúde, Unidade Básica de Saúde - UBS e
Academia de Saúde no Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 29 de novembro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal